o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

[bookmark: _Hlk150171820]2.1. Sutarties kaina – 19 360,00 Eur (devyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt eurų ir nulis centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM (pradinės Sutarties vertė) – 16 000,00 Eur (šešiolika tūkstančių eurų ir nulis centų). Detalios paslaugų kainos (įkainiai): 
	Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas
	Kaina, Eur be PVM
	Kaina, Eur su PVM

1.
	Nacionalinės Šengeno informacinės sistemos komponento – Lietuvos kriminalinės policijos biuro Tarptautinių ryšių valdybos informacinės sistemos atnaujinimo paslaugos

[...]

(keturių šimtųjų) procentų dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos paslaugų kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
7.3. Paslaugų teikėjas praleidęs pareigos, nurodytos Sutarties 1 priedo 1.36 papunktyje, vykdymo terminą (-us), moka Klientui 1 500,00 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų ir nulio centų) dydžio baudą. Šią baudą Paslaugų teikėjas privalo pervesti į Sutartyje nurodytą Kliento sąskaitą per 10 (dešimt) dienų nuo Kliento pranešimo apie baudos taikymą, dienos.
7.4. Jei Paslaugų teikėjas nevykdo savo sutartinių